

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/220/2017.

W związku z pytaniami Wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa mechanizmów dźwigniowych hamulca szczełkowego 105N z samoregulacją luzu”- nr sprawy: FZ/220/2017, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie, czy inne rozwiązanie, spełniające wszystkie wymogi SIWZ, za wyjątkiem identyczności z podanymi rysunkami 1, 2 i 3, będzie akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na długoletnie, sprawdzone i niezawodne użytkowanie mechanizmów dźwigniowych z samoregulacją luzu wymaga wykonania przedmiotowego asortymentu zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 2:

W związku z wymaganiami posiadania „stosownego zaświadczenia o dopuszczeniu do eksploatacji w wagonach tramwajowych (aprobata technicznej) wydanego przez IGPIM lub homologacji z wagonem. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego zapisu. Zgodnie z opinią ustawodawcy w/w wymagania nie mają zastosowania w pojazdach już eksploatowanych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga posiadania stosownego zaświadczenia o dopuszczeniu do eksploatacji w wagonach tramwajowych (aprobata technicznej) wydanego przez IGPIM.